

## مزایای استفاده از اپلیکشن ۱۱۸

گرگان / فاطمه احمدی  
Fahmadi222@yahoo.com

همه ما در صورت نیاز به شماره تلفن یک اداره یا دوستان و آشنایان یا ۱۱۸ تماس می‌گیریم، اما اپلیکشن ۱۱۸ مخابرات منطقه گلستان این کار را آسان کرده است. غلامعلی شهرمداری مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن اعلام این مطلب در خصوص مزایای استفاده از اپلیکشن ۱۱۸ افزود: آسایش خاطر و سرعت عمل در ارائه خدمات به مشتریان برایمان اولویت دارد و خدمات با کیفیت را برای رفاه حال مشتریان در نظر می‌گیریم. وی گفت: در همین راستا دو اپلیکشن ۱۱۸ و سیمپان توسط کارشناسان مخابرات منطقه گلستان طراحی و تولید شده است که به مشتریان کمک می‌کند به آسانی به خدمات مورد نیاز دسترسی داشته باشند. مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اپلیکشن ۱۱۸ مخابرات منطقه گلستان اظهار داشت: این برنامه کمک می‌کند به جای تماس با مرکز اطلاعات ۱۱۸ بتوانیم به شماره مد نظر خود دسترسی پیدا کنیم. وی افزود: نخستین گام در استفاده از این اپلیکشن، بارگذاری آن از پورتال مخابرات منطقه گلستان به آدرس [www.tgolestan.ir](http://www.tgolestan.ir) خواهد بود که می‌توان بر روی تلفن‌های همراه اندروید نصب و از آن به آسانی بهره برد. مدیر مخابرات منطقه گلستان مزایای این برنامه را دسترسی به اطلاعات تلفن مشاغل دانست و گفت: در این نرم‌افزار اطلاعات تلفن‌های استان در سه بخش حقیقی و حقوقی و مشاغل در دسترس است. شهرمداری همچنین از بهره‌برداری اپلیکشن سیمپان خبر داد و افزود: اپلیکشن سیمپان جهت تسریع در رفع خرابی‌های تلفن ثابت در اختیار همکاران مخابراتی قرار گرفته است که با این روش علاوه بر افزایش سرعت و عملکرد در رفع خرابی، مصرف کاغذ نیز کاهش می‌یابد.

در پی بارندگی‌های اخیر:

## توزیع کمک‌های مردمی استان کیلان در بین هم‌وطنان سیل‌زده

رشت / رضوان نظری راد  
Nasleforda466@gmail.com

در پی بارندگی‌های اخیر در استان خوزستان که منجر به جاری شدن سیل و تحمیل خسارت‌های مالی به هم‌وطنان در این استان شده، امور ایثارگران شهرداری رشت با جمع‌آوری و ارسال کمک‌های مردمی و اقلام مورد نیاز، به یاری هم‌وطنان سیل‌زده شتافت. بیش از ۴۰۰ بسته کمک‌های مردمی شامل پتو، پوشاک، فرش، موکت، خوراکی، لوازم مربوط به کودکان و... کیلانیان بین هم‌وطنان سیل‌زده بخش کوت عبدالله استان خوزستان توزیع شد. گفتنی است، امور ایثارگران شهرداری رشت با اعزام به این منطقه، با همیاری و کمک گروه جهادی موعود (عج) اقلام جمع‌آوری شده را در بین مردم توزیع کردند. لازم به ذکر است، امیر ترومیده مسئول امور ایثارگران شهرداری رشت از هم‌وطنان گرامی، اعضای محترم شورای اسلامی شهر رشت، شهرداری‌های رشت و آستانه اشرفیه که با مشارکت در این حرکت انسان‌دوستانه موجبات خوشحالی و کاهش آلام آسیب‌دیدگان را فراهم آورده‌اند، تشکر و قدردانی کرد.

مسئول امور پایگاه‌های فوریت‌های پزشکی شهرستان اردستان:

## افزایش ۲ درصدی ماموریت‌های اورژانس ۱۱۵

اردستان / علی دهقان زواره  
news@nasleforda.net

مسئول امور پایگاه‌های فوریت‌های پزشکی شهرستان اردستان گفت: ماموریت‌های اورژانس ۱۱۵ اردستان در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ با افزایش دو درصدی روبه‌رو بود. ولی‌الله سلامی زاده اظهار کرد: فوریت‌های پزشکی شهرستان اردستان در ۹ ماهه سال ۹۸ به دو هزار و ۶۸۲ ماموریت شامل دو هزار و ۸۲ ماموریت شهری و ۶۰۰ ماموریت جاده‌ای اعزام شد و به مصدومان و بیماران اورژانسی امدادسانی کرد. وی به انجام ۱۹۱۹ ماموریت غیر تصادفی در این مدت اشاره کرد و افزود: در سال گذشته، ۶۳۳ حادثه آلودگی در شهرستان اردستان رخ داد که ۲۶۹ مورد از آن‌ها در مناطق شهری و ۴۹۴ مورد در جاده‌های شهرستان بوده است. مسئول امور پایگاه‌های فوریت‌های پزشکی شهرستان اردستان تصریح کرد: در این مدت، ۱۶ حادثه ویژه در اردستان به وقوع پیوست که ۱۴ مورد از آن‌ها مربوط به تصادفات جاده‌ای، یک مورد تیراندازی و یک مورد مسمومیت با گاز ۵۵ بود.

## دیدار سرپرست آبفای خراسان رضوی با فرماندار تایباد

**مشهد / زهرا آخوندی:** در دیدار سرپرست شرکت آبفای خراسان رضوی با فرماندار تایباد روند تأمین آب شرب مردم روستاهای این شهرستان بررسی شد. سرپرست آبفای خراسان رضوی در این نشست با ارائه گزارشی از وضعیت آب شرب مردم روستاهای این شهرستان، به تبیین سیاست‌های این شرکت در راستای رفع مشکلات آب شرب روستاهای تایباد پرداخت. سید ابراهیم علوی گفت: در حال حاضر ۳۵ روستا در قالب بیش از ۱۰ هزار مشترک با جمعیتی بالغ بر ۴۰ هزار نفر در روستاهای تایباد تحت پوشش این امور قرار دارند. وی ابراز امیدواری کرد: با تخصیص اعتبارات مصوب از سایر منابع استانی بتوان گام مهمی در راستای رفع مشکلات آب شرب روستایی این شهرستان برداشت. محسن سیاح فرماندار تایباد نیز اظهار کرد: با توجه به کاهش نزولات آسمانی در این شهرستان مرزی و خشکسالی‌های پی‌درپی، برنامه‌ریزی و مدیریت الگوی مصرف به‌ویژه در حوزه‌های کشاورزی و خانگی از مهم‌ترین عوامل جلوگیری از هدررفت آب است.

## پوشش ۱۰۱ هزار خانواده همدانی در صندوق بیمه اجتماعی

رئیس صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستایی و عشایری استان همدان گفت: بیش از ۱۰۱ هزار خانواده در این استان تحت پوشش صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایران قرار دارند. مهدی سماواتی گفت: باید سهمیه‌ای که به تفکیک شهرستان‌ها از ابتدای سال بر حسب افراد سرپرست فاقد بیمه‌ای مشخص شده را جذب کنیم. او با اشاره به اینکه بیش از ۱۰۱ هزار خانوار در استان همدان تحت پوشش این صندوق قرار دارند، افزود: از این تعداد نزدیک به چهار هزار و ۳۰۰ خانواده از مزایای مستمری ماهیانه صندوق از قبیل از کارافتادگی، فوت و مستمری بازنشستگی بهره‌مند هستند که در سال گذشته استان همدان رتبه دوم کشوری به لحاظ نام‌نویسی و تمدید را کسب کرد. وی ادامه داد: شهرستان رزن در حال حاضر بیش از ۵ هزار و ۷۰۰ خانواده در تحت پوشش این صندوق دارد و نزدیک به ۲۵۰ هزار خانواده از مستمری ماهانه صندوق بهره‌مند هستند.

NasleFarda.net  
naslefordanews  
nasleforda

استان‌ها  
Provinces

شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم / شماره ۶۱۴۷  
۲۷ ژانویه ۲۰۲۰ / ۱۱ جمادی‌الاول ۱۴۴۱

۶  
سرفردا

مدیر حوزه‌های علمیه استان همدان:

## خواستار اشد مجازات برای خائن‌ان ترور سردار سلیمانی هستیم

مهدی (عج) ایستادگی خواهیم کرد چراکه پیروزی انقلاب اسلامی نتیجه استقامت مردم بود، اما بعد از پیروزی انقلاب اسلامی توطئه‌ها را علیه آن شروع کردند و باز هم استقامت مردم آن‌ها را از اهدافشان باز داشت. وی اضافه کرد: مردم با وفا و مثال زدنی ایران اسلامی به محض انتشار خبر شهادت، ارادت خالصانه خود را به این سردار بزرگ به منصفه ظهور گذاشتند، اما متأسفانه عده‌ای لیاقت ندارند و انقلاب هم به آن‌ها نیاز ندارد چراکه مامت اسلامی منت انقلاب و اسلام‌رایی کشیم و می‌انیم که خداوند بر ما منت گذاشته است. آیت‌الله موسوی اصفهانی اظهار کرد: طرز تفکر غرب‌گرایی به انقلاب‌های اسلامی در طول کرد و درصدها بشیم که مشکلات در داخل تاریخ ضربه زده لذا در این باره باید مراقبت کرد و درصدها بشیم که مشکلات در داخل حل شود و چشم به خارج و ارتباط با خارج ندوزیم که اینها اگر با خنده تفاهم‌نامه مذاکره امضا کنند، از پشت خنجر خواهند زد. وی در پایان با بیان اینکه انتقام خون مظلومان را سریع‌تر و شددیدتر خواهیم گرفت، خاطر نشان کرد: در جریان ترور سردار سلیمانی اطلاعات از طریق نفوذ این ۴۰ سال انقلاب اسلامی این فراز و درز پیدا کرده است که از وزارت اطلاعات در خواست داریم هر خیانتی که شده در هر مقامی که باشند باید به اشد مجازات برسند.



به خود هشدار بدهیم و تلنگری برایمان باشد که ایشان در همین شرایط برابر می‌مانند. نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان اذعان کرد: جبهه مقاومت موفق شد تا داعشی‌ها را ریشه‌کن، عراق را از مجاوران پاک و سوریه را از جهان‌خوارها نجات داد که سردار سلیمانی پیشگام این مسیر بود تا به درجه شهادت نائل شد. آیت‌الله موسوی اصفهانی این فراز و درز پیدا کرده است که از وزارت اطلاعات در خواست داریم هر خیانتی که شده در هر مقامی که باشند باید به اشد مجازات برسند.

تربیت یافته مکتبی هستند که شهادت را حیات می‌دانند. نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان اذعان کرد: جبهه مقاومت موفق شد تا داعشی‌ها را ریشه‌کن، عراق را از مجاوران پاک و سوریه را از جهان‌خوارها نجات داد که سردار سلیمانی پیشگام این مسیر بود تا به درجه شهادت نائل شد. آیت‌الله موسوی اصفهانی این فراز و درز پیدا کرده است که از وزارت اطلاعات در خواست داریم هر خیانتی که شده در هر مقامی که باشند باید به اشد مجازات برسند.

تربیت یافته مکتبی هستند که شهادت را حیات می‌دانند. نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان اذعان کرد: جبهه مقاومت موفق شد تا داعشی‌ها را ریشه‌کن، عراق را از مجاوران پاک و سوریه را از جهان‌خوارها نجات داد که سردار سلیمانی پیشگام این مسیر بود تا به درجه شهادت نائل شد. آیت‌الله موسوی اصفهانی این فراز و درز پیدا کرده است که از وزارت اطلاعات در خواست داریم هر خیانتی که شده در هر مقامی که باشند باید به اشد مجازات برسند.

## کرج

در بزرگ‌ترین شرکت سیمانی خاورمیانه انجام می‌شود:

## اشتغال‌زایی مستقیم برای ۱۵۰۰ کارگر ایرانی

کرج / زری اسفندفر  
mrs.esfandfar@gmail.com

مدیرعامل شرکت سیمان آبیگ گفت: در حال حاضر ظرفیت تولید سیمان کشور ۹۸ میلیون تن در سال بوده که با تلاش و پشتکار متخصصان ایرانی و توسعه و برنامه‌ریزی منسجم، هیچ‌گونه کمبودی در سیمان که یکی از مواد استراتژیک برای انجام زیرساخت‌های هر کشوری است، نداریم. علی‌اصغر گرشاسبی در ادامه در خصوص وضعیت اشتغال‌زایی و میزان تولیدات این کارخانه به عنوان بزرگ‌ترین شرکت سیمانی سطح کشور و خاورمیانه گفت: سیمان آبیگ یکی از برندهای برتر ملی و از خوشام‌ترین تولیدکنندگان بین‌المللی است که فعالیت خود را در سال ۱۳۴۸ آغاز و پس از گذشت نیم قرن، در حال حاضر با اشتغال‌زایی مستقیم برای ۱۵۰۰ نفر در دو خط تولید به تولید انواع سیمان با تنوع بسته‌بندی شامل فله، کیسه، فله کلینکر اقدام کرده است. مدیرعامل کارخانه سیمان آبیگ در ادامه با تأکید بر اهمیت جذب نیروی بومی در این کارخانه گفت: با توجه بر همجواری سیمان آبیگ با شهرستان‌های نظر آباد، ساوجبلاغ و آبیگ، ما نیز تلاش کرده‌ایم بیشترین

جذب منابع انسانی خود را از این شهرستان‌ها داشته باشیم که به طور میانگین می‌توان گفت ۳۰ درصد از منابع انسانی کارخانه سیمان آبیگ از آبیگ، ۳۰ درصد نظرآباد، معادل دیگر شهرستان‌ها از ساوجبلاغ و ۱۰ درصد نیز از دیگر نروهای بومی شهرستان‌های اطراف جذب شده است. گرشاسبی افزود: خوشبختانه با نیروهای توانمند خود در کارخانه سیمان آبیگ در سالی که توسط مقام معظم رهبری مزیین به نام رونق تولید نام‌گذاری شد ۲۶ درصد افزایش تولید سیمان فله، ۸ درصد افزایش تولید سیمان پاکتی، ۴ برابر افزایش صادرات را داشته‌ایم.

## کرمانشاه

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب:

## رویگرد و فرهنگ بسیجی باعث تحول سازمان می‌شود

کرمانشاه / آسیه کریمی  
news@nasleforda.net

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب مهم‌ترین رویکرد و فرهنگ بسیجی را ارتقای روحیه همدلی همکاران در سازمان و تکامل و پویایی آن بر شمرد. سعید ناصر پور در نشست فرماندهان پایگاه بسیج حضرت ولیعصر (عج) شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، پایگاه هروان ولایت شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب و معاونت‌های آن‌ها در ساختمان ستاد شرکت در کرمانشاه، با اشاره به رویکرد جذب حداکثری در بسیج اظهار داشت: امیدواریم با همکاری و حضور نیروهای بسیجی و همراهی مدیران، روسا و همکاران در همه سطوح، شاهد تحول عظیمی در حوزه‌های فنی، عملیاتی و خدماتی باشیم. در این نشست ابوالحسنی فرمانده پایگاه بسیج حضرت ولیعصر (عج) شرکت نفت مناطق مرکزی ایران نیز با تقدیر از اقدامات صورت گرفته در این شرکت از همکاری بیشتر فرماندهان بسیج و معاونت‌های آن در ستاد شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و شرکت‌های تابعه با امور فنی و عملیاتی شرکت‌ها خبر داد و افزود: با تداوم

## عکس خبر

## شهر در سوگ سردار دل‌ها

در پی شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی، پرچم‌های سیاه و تابلوهایی با تصویرهایی از آن سردار شهید در کنار پرچم‌های نیمه‌افراشته جمهوری اسلامی ایران، در تمام شهرها به چشم می‌خورد.

خبرگزاری ایمن / مهدی جانی پور



## کوتاه از استان‌ها

شهردار قم اظهار کرد:

## استفاده از تمام ظرفیت‌ها

## جهت تکمیل فاز اول مترو ۹۹

قم / محمد توکلی  
tavakoli.m.1987@gmail.com

شهردار قم گفت: در حالی که کشور در شرایط سخت و نامطلوب اقتصادی قرار دارد این شهرداری با بسیج تمام منابع و امکانات اهتمام دارد در اقل سال ۹۹ فاز اول خط یک مترو قم را راه‌اندازی کند که برای تحقق این هدف مهم تأمین مبلغی بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال نیاز است. سیدمرتضی سقائیان نژاد بیان داشت: به‌رغم تحریم‌های ظالمانه و محدودیت شدید منابع که منجر به بروز شرایط بسیار سختی برای احداث و توسعه پروژه‌های عمرانی کشور شده است، تاکنون شهرداری قم و سازمان قطار شهری با برنامه‌ریزی و مدیریت بهینه توانسته پیشرفت خوبی در خط یک مترو قم ایجاد کند. وی افزود: اقدامات خوبی طی یک سال گذشته شامل تأمین ۸۰ دستگاه واگن مترویی از محل قرارداد شرکت پوژن چین، اخذ مجوز خرید ۴۰۰ تن ریل مورد نیاز کل پروژه و... توسط همکاران محترم مجموعه سازمان قطار شهری قم به سرانجام رسیده است که نقش به

سزایی در راه‌اندازی پروژه دارد. شهردار قم ادامه داد: در خصوص خرید سایر تجهیزات مورد نیاز نیز گام‌های موثری توسط عوامل پیمانکار برداشته شده که انتظار می‌رود با همت و توان مضاعف تسریع در کار صورت پذیرد. دکتر سقائیان نژاد با بیان انجام برخی اقدامات مهم جهت تعیین تکلیف پروژه منوریل، تبیین داشت: اخیراً مکاتباتی با ریاست محترم جمهور انجام شده و چنانچه مسائل مطرح‌شده در شورای دستگاه‌های نظارتی استان، جمع‌بندی و نحوه تأمین منابع مالی آن نیز مشخص شود، آمادگی راه‌اندازی پروژه ملی منوریل به طول ۴٫۷ کیلومتر تا ایستگاه شهید مطهری مطابق با مصوبه کمیسیون ماده ۲۳ وجود داشته و می‌توان در آینده نزدیک به منظور افزایش کارایی این پروژه، مطابق با مقتضیات زمان، تدابیر لازم مانند اتصال به خطوط ۱ و ۲ مترو، امتداد تا شهرک‌های تازه تأسیس در بزرگراه قم تهران و... را در سطح مدیریت کلان استان، اتخاذ کرد. شهردار قم با ابراز نگرانی از کاهش شدید اعتبارات عمرانی طرح مترو و منوریل قم در لایحه بودجه سال ۹۹ کل کشور در مقایسه با سایر شهرها و عدم صدور مجوز انتشار اوراق مشارکت سه هزار میلیارد ریالی خط یک مترو تاکنون خواستار حمایت و مساعدت بیش از پیش دولت‌مردان و نمایندگان محترم مردم شریف استان قم در مجلس شورای اسلامی شد.

## نام‌گذاری خیابانی در ایلام به نام شهید سپهبد سلیمانی

ایلام / کوثر موسوی  
mosavi.kavsar@yahoo.com

شهردار ایلام ضمن تسلیت شهادت سردار دل‌ها شهید سپهبد قاسم سلیمانی نام‌گذاری یکی از میدان‌ها و خیابان‌های اصلی شهر ایلام به نام این شهید نام‌آور تاریخ ایران خبر داد. طالب صادقیان بیان کرد: بسیاه‌پوش کردن خیابان‌های ایلام و نصب تصاویر سردار دل‌ها در تمام معابر و میدان‌ها و همچنین پیلورده‌های تبلیغی ایلام از دیگر اقدامات شهرداری ایلام است. وی در ادامه افزود: ناوگان تاکسیرانی ایلام نیز در یک اقدام خودجوش خودروهای خود را به نمثال شهید شهید قاسم سلیمانی مزیین کرده‌اند. شهردار ایلام در ادامه افزود: تمام امکانات شهرداری ایلام برای برگزاری مراسم شهید سپهبد قاسم سلیمانی مهیا و در اختیار هیئت‌ها و دسته‌های عزاداری است. وی گفت: مسأولیت‌های قدر دان زحمات سردارانی باشیم که امنیت امروز کشورمان حاصل خون پاک آنان است.